



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę noży chirurgicznych

Pytanie 1 – Czy w części nr 4 zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jeden model noża tj. nóż jednorazowy, sterylony, typu slit, zakrzywiony o rozmiarze 2,65mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 opisanych wyżej noży.

Pytanie 2 – Czy w części nr 4 należy złożyć ofertę na noże typu slit jednostronnie ostrzone (bevel-up) czy noże typu slit dwustronnie ostrzone (double-bevel)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia w części nr 4 oferty na noże typu slit jednostronnie ostrzone (bevel-up) lub noże typu slit dwustronnie ostrzone (double-bevel).

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuści w części nr 4 noże typu Slit w rozmiarach: 2,5mm, 2,65mm, 2,75mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 opisanych wyżej noży.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający dopuści w części nr 6 trepany próżniowe w rozmiarach 6,5 mm - 7,0 mm - 7,25 mm - 7,5 mm - 7,75 mm - 8,0 mm - 8,25 mm - 8,5 mm - 8,75 mm - 9,0 mm - 9,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 6 trepanów próżniowych o parametrach określonych w Załączniku nr 4.6 do SIWZ.

Pytanie 5 – Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 13 wzoru Umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 2 ust.13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

Pytanie 6 – Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust. 1 wzoru Umowy na następujące: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej,
- b) w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy,
- c) w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7 – Czy Zamawiający wymaga w Części nr 1 noża skośnego 15 st. z plastikową ruchomą osłoną umiejscowioną na stałe na uchwycie noża; długość stalowego ramienia na którym znajduje się ostrze min. 15 mm od plastikowego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 opisanych wyżej noży.

Pytanie 8 – Czy Zamawiający wymaga w Części nr 2 noża do paracentezy 20G (1,1 mm) odgiętego, z plastikową ruchomą osłoną ostrza umiejscowioną na stałe na uchwycie noża; długość stalowego ramienia na którym znajduje się ostrze min. 15 mm od plastikowego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 2 opisanych wyżej noży.

Pytanie 9 – Czy Zamawiający wymaga w Części nr 4 noży do otwarcia komory Slit o kalibracji 2,65 mm; 2,75 mm, obustronnie ostrzonych (double bevel), odgiętych, z plastikową ruchomą osłoną ostrza umiejscowioną na stałe na uchwycie noża; długość stalowego ramienia na którym znajduje się ostrze min. 15 mm od plastikowego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 opisanych wyżej noży.

Pytanie 10 – Czy Zamawiający wymaga w Części nr 5 noża tunelowego o kalibracji 2,0 mm z plastikową ruchomą osłoną ostrza umiejscowioną na stałe na uchwycie noża; długość stalowego ramienia na którym znajduje się ostrze min. 15 mm od plastikowego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 5 opisanych wyżej noży.

Pytanie 11 – Czy Zamawiający wymaga w Części nr 7 noża tunelowego o kalibracji 1,25/1,5 mm z plastikową ruchomą osłoną ostrza umiejscowioną na stałe na uchwycie noża; długość stalowego ramienia na którym znajduje się ostrze min. 15 mm od plastikowego uchwytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 7 opisanych wyżej noży.

Pytanie 12 – dot. zapisów § 2 ust. 7 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. paragrafu zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowego potwierdzenia faxem lub e-mailem każdego zamówienia, którego realizacja może zostać opóźniona lub wstrzymana (z przyczyn niezależnych od Wykonawcy)”. Realizacja powyższego zapisu, ze względów logistycznych nie jest możliwa do realizacji przez Wykonawcę, dlatego prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 13 – dot. zapisów § 2 ust. 12 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację poniższego zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zapewnia terminowość dostaw a ewentualne przeszkody zaistniałe po stronie Wykonawcy lub producenta z jego winy, nie mogą wpłynąć na terminowość dostaw oraz odpowiedzialność Wykonawcy.” Z uwagi na fakt, że Wykonawca lub producent nie jest w stanie przewidzieć wszystkich, także niezależnych od niego okoliczności/ zdarzeń mających wpływa na realizację dostaw, wnosimy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 14 – dot. zapisów § 2 ust. 13 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, przy czym zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową”. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy w ww. zakresie. W przypadku proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy w przypadku zmniejszenia zamówienia Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu zamówienia nie będzie większa niż 30 % wartości tejże umowy. Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia”. Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia Wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 15 – dot. § 3 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Strony dopuszczają możliwość podwyższenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy wyłącznie w formie pisemnego aneksu do niniejszej umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, przy czym w takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie niezmienna”.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 16 – dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru. Nie udzielenie reklamacji.” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed rozpatrzeniem reklamacji oraz dokonaniem wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 17 – dot. § 7 ust. 4 a) projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „Strony dopuszczają zmiany w umowie w zakresie: a). ustawowej zmiany stawki podatku VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18 – Czy w Części nr 4 Zamawiający dopuści noże w rozmiarach: 2.5mm, 2.65mm i 2.75mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 opisanych wyżej noży.

Pytanie 19 – Część 4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże typu Slit, zakrzywione o rozmiarach 2,50; 2,65; 2,75 mm? Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 opisanych wyżej noży.

Pytanie 20 – Część 5 Czy Zamawiający ma na uwadze noże tunelowe typu Crescent z zakresu wymiarowego od 2,0 do 2,5 mm ?Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 5 opisanych wyżej noży.

Pytanie 21 – Część 6, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy jednorazowe trepany próżniowe o rozmiarach: 6,50mm-7,00mm-7,50mm-7,75mm-8,00mm-8,25mm-8,50mm-9,00mm -9,50mm ? Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 6 poz. 1 trepanów próżniowych o rozmiarach określonych w Załączniku nr 4.6 do SIWZ.

Pytanie 22 – Część 6, poz.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy jednorazowy punch o rozmiarach: 6,75mm-7,25mm-7,75mm-8,00mm-8,25mm-8,75mm-9,25mm -9,75mm ? Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 6 punchy próżniowych o rozmiarach określonych w Załączniku nr 4.6 do SIWZ.

DIRECTOR

Dariusz Jorg